REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

AUDIÊNCIA  PÚBLICA  para  discutir  a
s i tuação  jur ídica  dos  moradores  dos
condomínios Vilas Minas Cuiabá e Lavras do
Sutil a ser realizada no dia 05.09.2024.

Senhor Presidente

Com base no que dispõe o artigo 133, do Regimento Interno desta Casa, requeiro ao Senhor Presidente
o envio deste Requerimento aos Excelentíssimos Senhores da MESA DIRETORA E SOBERANO
PLENÁRIO, que seja realizada a AUDIÊNCIA PÚBLICA para discutir a situação jurídica dos
moradores  dos  condomínios  Vilas  Minas  Cuiabá e  Lavras  do  Sutil  a  ser  realizada no  dia
05.09.2024.

JUSTIFICATIVA

A presente proposição justifica-se pelo intuito de discutir e apresentar uma solução jurídica aos
moradores dos Condomínios Vilas Minas Cuiabá e Lavras do Sutil.

Pelos motivos acima expostos, submetemos à deliberação do Plenário o presente requerimento.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 30 de agosto de 2024.

Rodrigo Arruda e Sá (Câmara Digital) - PSDB

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340034003800300034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-30T17:40:42-0400